渝农广发[2021] 37 号

2021 年重庆市农民高级技师评审结果公示

为培养和造就一支有文化、懂技术、会经营的新型农民技术

人才队伍，充分发挥农村实用人才的示范带头作用，促进农业和

农村经济的持续稳定发展，为实施乡村振兴战略提供强有力的人

才支撑，依据重庆市农业农村委员会办公室关于《重庆市农民技

术人员职称评定暂行办法的通知》（渝农办发〔2011〕155 号），经

个人自愿申请、区县农业行政主管部门初审推荐、市农民技

术职称评定办公室组织专家组评定，市农民技术职称评定小组审

定，冯应强等 77 名同志（名单附后）拟评为农民高级技师，现予

以公示。

公示期为 2021 年 12 月 30 日—2022 年 1 月 6 日五个工作

日。如对公示对象有异议，请通过书面形式向市农民技术职称

评定办公室反映。个人反映问题要署真实姓名，单位反映问题

要加盖单位公章。

受理电话：023-89133656  联系人：李海峰

联系地址：重庆两江新区黄山大道东段 186 号

邮政编码：401121

附件：2021 年重庆市农民高级技师人员名单

                         重庆市农业广播电视学校

                 2021 年 12 月 30 日

附件：

2021 年重庆市农民高级技师人员名单

序号 区县 姓名 性别 出生年月 文化程度 申报专业 申报职称

1

璧山区

冯应强 男 1987.12 大学本科 农经 农民高级技师

2 陈  薄 男 1991.9 大学本科 加工 农民高级技师

3 潘阳居 男 1976.6 大学本科 农技 农民高级技师

4  赵章傲  男 1992.1 硕士研究生 农技 农民高级技师

5 岳安庆 男 1977.6 大专 农技 农民高级技师

6

彭水县

唐付进 男 1969.9 大专 农技 农民高级技师

7 王美林 男 1978.2 高中 林业 农民高级技师

8 余中元 男 1975.7 大专 林业 农民高级技师

9 廖秀兰 女 1979.12 中专 农技 农民高级技师

10 王  云  男 1975.8 大专 林业 农民高级技师

11 杨贵彬 男 1973.12 大专 畜牧 农民高级技师

12

南岸区

张乾川 男 1970.4 高中 农技 农民高级技师

13 余  兵 男 1972.6 大专 农技 农民高级技师

14 杨  彪 男 1966.10 小学 农技 农民高级技师

15 酉阳县 李  毅 女 1970.5 中专 畜牧 农民高级技师

16

石柱县

彭  毅 男 1986.11 大专 畜牧 农民高级技师

17 彭平安 男 1967.1 高中 农技 农民高级技师

18 冉孟国 男 1979.1 大专 农技 农民高级技师

19 渝北区 辜玉田 男 1960.4 大专 农技 农民高级技师

20

南川区

雷洪锋 男 1976.12 本科 农技 农民高级技师

21 陈  瑶 女 1989.1 硕士 农经 农民高级技师

22

永川区

黄泽兵 男 1956.12 初中 农技 农民高级技师

23 周  平 男 1987.7 大专 农机 农民高级技师

24 万州区 王德祥 男 1962.1 中专
农技（蔬菜

园艺）
农民高级技师

25

荣昌区

罗道华 男 1981.7 大专 畜牧 农民高级技师

26 龚兴严 男 1969.6 职高 林业 农民高级技师

27 秦兆宏  男 1972.5 大专 林业 农民高级技师

28 蓝云霞  男 1984.2 大专 农机 农民高级技师

29 程 彪 男 1969.9 初中 农技 农民高级技师

30 唐运毅 男 1976.9 本科 农技 农民高级技师

31 颜光平 男 1994.9 大专 农技 农民高级技师

32 云阳县 于奇郎 男 1971.5 高中 农技 农民高级技师

33

开州区

宋家君 男 1973.1 大专 农经 农民高级技师

34 鲁尚昆 男 1974.12 初中 农技 农民高级技师

35 王矩海 男 1978.3 本科 畜牧 农民高级技师

36 吴建军 男 1969.4 中专 农技 农民高级技师

37 刘吉莲 女 1980.11 大专 农技 农民高级技师

38 陈祖均 男 1977.6 大专 农技 农民高级技师

39 王波 男 1989.9 大专 农技 农民高级技师

40 袁定兵 男 1976.4 中专 农技 农民高级技师

41 奉节县 胡炽国 男 1979.3 高中 农技 农民高级技师

42

潼南区

代宏春 男 1980.1 大专 农技 农民高级技师

43 舒友权 男 1980.12 大专 农技 农民高级技师

44

涪陵区

姚德平 男 1970.1 大专 畜牧 农民高级技师

45 唐联辉 男 1963.7 中专 加工 农民高级技师

46 彭荣贵 男 1986.12 大专 加工 农民高级技师

47 任长江 男 1966.1 大学 农技 农民高级技师

48 毕绍中 男 1967.3 高中 农经 农民高级技师

49 汪登荣 女 1987.2 大专 农经 农民高级技师

50 杨光燕 女 1982.3 中专 农经 农民高级技师

51

涪陵区

秦兵 男 1972.6 大专 农技 农民高级技师

52 胡中勇 男 1975.1 大专 畜牧 农民高级技师

53 张书平 男 1965.1 大专 农技 农民高级技师

54 吴小敏 女 1986.4 本科 农技 农民高级技师

55 常国伦 男 1977.9 高中 农经 农民高级技师

56 瞿敬才 男 1976.9 中专 农经 农民高级技师

57

合川区

查宏翔 男 1968.9 大学 农技 农民高级技师

58 赖成红 男 1970.9 大专 农技 农民高级技师

59 李冬梅 女 1980.12 大专 农技 农民高级技师

60 彭潋 男 1979.11 大学 农技 农民高级技师

61 秦治辉 男 1978.12 大专 农技 农民高级技师

62 彭灿 男 1984.4 大学 农技 农民高级技师

63 曾远良 男 1983.8 大专 农技 农民高级技师

64

綦江区

刘永茂 男 1986.6 大专 农技 农民高级技师

65 李远孝 男 1974.2 大专 农技 农民高级技师

66 杨义君 女 1974.4 大专 农技 农民高级技师

67 胡容 女 1982.11 大专 畜牧 农民高级技师

68 陈大兵 男 1973.2 大专 农技 农民高级技师

69

江津区

欧文 男 1980.2 本科 农技 农民高级技师

70 刘春秋 女 1982.9 本科 农技 农民高级技师

71 张志明 男 1978.2 中专 果树 农民高级技师

72 刘治洪 男 1967.8 高中 果树 农民高级技师

73 邓小英 女 1980.10  大专 农技 农民高级技师

74 王秀娟 女 1992.11 中专 农技 农民高级技师

75

巴南区

郭力鑫 男 1995.3 本科 种植业 农民高级技师

76 王攀 女 1991.6 本科 种植业 农民高级技师

77 罗伟 男 1993.1 本科 种植业 农民高级技师